

N. E. Invest ApS

Kaj Lykkes Allé 17, 6740 Bramming

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 26 16 89 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

Niels Erik Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. E. Invest ApS
Kaj Lykkes Allé 17
6740 Bramming

E-mail: info@ne-biler.dk

CVR-nr.: 26 16 89 37

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Niels Erik Lauridsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57.985 kr. mod 118.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.701	-13.621
Andre finansielle indtægter	123.842	225.667
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.156</u>	<u>-93.549</u>
Resultat før skat	57.985	118.497
Årets resultat	<u>57.985</u>	<u>118.497</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>57.985</u>	<u>118.497</u>
Disponeret i alt	<u>57.985</u>	<u>118.497</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.983	1.763
Tilgodehavender i alt	<u>1.983</u>	<u>1.763</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	727.123	759.909
Værdipapirer i alt	<u>727.123</u>	<u>759.909</u>
Likvide beholdninger	<u>101.019</u>	<u>312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>830.125</u>	<u>761.984</u>
Aktiver i alt	<u>830.125</u>	<u>761.984</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-636.529	-694.514
Egenkapital i alt	-510.529	-568.514
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	18.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	767	767
Anden gæld	1.321.762	1.311.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.340.654	1.330.498
Gældsforpligtelser i alt	1.340.654	1.330.498
Passiver i alt	830.125	761.984

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	126.000	-694.514	-568.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.985</u>	<u>57.985</u>
	<u>126.000</u>	<u>-636.529</u>	<u>-510.529</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>727.123</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>119.865</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		